Гриф обмеження доступу
Прим. № ___
ЗРАЗОК № 12


ЗАТВЕРДЖУЮ
Командир УСіЗ ППО м.Київ 
полковник
                                                Олег БОГРАЧ
«___» січня 2025 року

АКТ
[bookmark: _Hlk186551604]прийняття-передачі ротно-тактичної групи 000 окремого штурмового полку з підпорядкування командира 000 окремого штурмового полку Командування Сухопутних військ Збройних Сил України в оперативне підпорядкування командира 707 окремої механізованої бригади

Відповідно до бойового розпорядження Головнокомандувача Збройних Сил України від 01.01.2025 року № 99999 та бойового розпорядження Командувача Сухопутних військ Збройних Сил України № 88888 від 01.01.2025 року здійснено прийняття-передачу ротно-тактичної групи 000 окремого штурмового полку з підпорядкування командира 000 окремого штурмового полку Командування Сухопутних військ Збройних Сил України в оперативне підпорядкування командира 707 окремої механізованої бригади.

Комісія від 000 ошп у складі:
голова комісії – ТВО начальника штабу – заступника командира 000 окремого штурмового полку підполковник Василь Мельник.
члени комісії:
начальник зв’язку – начальник відділення зв’язку та кібербезпеки штабу 000 окремого штурмового полку майор Олексій КУЧЕР;
начальник служби авіації та протиповітряної оборони логістики 000 окремого штурмового полку майор Олексій ГАРМАТНИЙ;
командир зенітної ракетно-артилерійської батареї 000 окремого штурмового полку капітан Іван БОГРАЧ.

Комісія від 707 омбр у складі:
голова комісії – начальник штабу - заступник командира 707 окремої механізованої бригади підполковник Ярослав КОВТУН.
члени комісії:
начальник оперативного відділення - заступник начальника штабу 707 окремої механізованої бригади майор Максим ПЕТРОВ.
командир дивізіону перехоплювачів безпілотних літальних апаратів 707 окремої механізованої бригади майор Микола ВОЛОШЕВ.
головний сержант дивізіону перехоплювачів безпілотних літальних апаратів 707 окремої механізованої бригади старший сержант Юрій ВАЩИНСЬКИЙ.
В ході виконання заходів прийому-передачі встановлено наступне:
1. Відомість про особовий склад:
1.1. Укомплектованість особовим складом.
Укомплектованість ротно-тактичної групи 000 ошп особовим складом складає 27 військовослужбовець, з них 4 офіцери, що складає 68 % від штатної чисельності підрозділу.
	Підрозділ
	За штатом
	За списком
	% укомп.
	% укомп., що визн. БЗ

	
	Всього
	В т.ч. оф
	Всього
	В т.ч. оф
	
	

	ротно-тактична група 000 ошп
	100
	5
	80
	4
	80 %
	100%

	ВСЬОГО:
	100
	5
	80
	4
	80 %
	100%



1.2. Укомплектованість екіпажів (розрахунків):
	Підрозділ
	Тип озброєння
	Кількість екіпажів (розрахунків) за штатом
	Кількість екіпажів (розрахунків) за списком
	Кількість екіпажів (розрахунків) готових до виконання БЗ
	Примітка

	ротно-тактична група 000 ошп
	БМП-2
	3
	3
	3
	

	
	Т-64
	2
	2
	1
	

	
	БпАК
	3
	3
	3
	

	
	РЛС «RADA»
	1
	1
	1
	

	ВСЬОГО:
	9
	9
	9
	



1.3. Морально-психологічний стан.
Психологічна підтримка персоналу у ротно-тактичній групі полку 000 ошп організована та проводиться у відповідності до Конституції України, Законів України, Указів Президента України – Верховного Головнокомандувача Збройних Сил України, наказів, директив, розпорядчих документів Міністра оборони України, Головнокомандувача Збройних Сил України та Інструкції з оцінювання морально-психологічного стану особового складу Збройних Сил України, затвердженої наказом Генерального штабу Збройних Сил України від 29.04.2017 року № 153 (зі змінами) та інших нормативно-правових документів.
Заходи психологічного та інформаційно-пропагандистського забезпечення, а також соціальної підтримки сплановані та проводяться у відповідності до вимог керівних документів.
Система соціально-психологічного вивчення та психологічного супроводу військовослужбовців відпрацьована. Внутрішньо-комунікаційна робота організована та проводиться у формі командирського і цільового інформування.
До експрес-опитування визначення рівня морально-психологічного стану було залучено 80 військовослужбовців. За результатом опитування рівень морально-психологічного стану складає:
	Критерії
	Кількісні показники

	Критерії моральної (духовної, національно-патріотичної) налаштованості – КМН
	7,39

	Критерії емоційно-вольової налаштованості – КЕВН
	6,92

	Критерії функціональної готовності – КФГ
	6,76

	Критерії фахової здатності – КФЗ
	7,15

	Коефіцієнт морально-психологічного стану
	7,05


Показники моральної налаштованості оцінені в цілому задовільно. Спостерігається достатня згуртованість та злагодженість особового складу (7,39).
Складові емоційно-вольової налаштованості підрозділу перебувають на задовільному рівні, позитивні емоції переважають над негативними. Почуття відповідальності за власні прийняті рішення та результат своєї діяльності достатньо виражений (6,92).
Особовому складу комфортно перебувати у своєму підрозділі, опитувані адекватно реагують на обстановку, що різко змінюється. Військовослужбовці задовільно оцінили рівень бойової підготовки (6,76).
Респонденти задовільно оцінили рівень організації бойової підготовки в частині (7,15).
Висновок: рівень морально-психологічного стану особового складу оцінюється як «ЗАДОВІЛЬНИЙ» (коефіцієнт 7,05). За показником морально-психологічного стану особовий склад здатний виконувати завдання за призначенням. Морально-психологічний стан військовослужбовців сприяє виконанню завдань за призначенням.

2. Озброєння
2.1. Основні зразки озброєння:
	Підрозділ
	Тип озброєння
	За штатом
	За списком
	% укомпл.
	Технічно справне

	ротно-тактична група 000 ошп
	БМП-2
	3
	3
	100 %
	3

	
	Т-64
	2
	2
	100%
	2

	
	БпАК «ODIN Win»
	3
	3
	100%
	3

	
	М2 Browning 12.7
	2
	2
	100%
	2

	
	МК-19 
	1
	1
	100 %
	1

	
	РПГ-7
	3
	3
	100 %
	3

	
	9 мм пістолет ПМ
	4
	4
	100 %
	4

	
	5,45 мм автомат АК-74
	15
	15
	100 %
	15

	
	5,45 мм  автомат АКС-74У
	11
	11
	100 %
	11



2.2. Автомобільна техніка
	Підрозділ
	Тип засобів
	За
штатом
	За
списком
	% укомпл.
	Технічно справних

	ротно-тактична група 000 ошп
	Автомобіль Ford Ranger
	2
	2
	100
	2

	
	Автомобіль Mazda TB50
	4
	4
	100
	4

	
	Автомобіль Ford Transit
	2
	2
	100
	2

	
	Автомобіль Ford Transit Custom
	3
	3
	100
	3



Висновок: ротно-тактична група 000 ошп укомплектована автомобільною технікою на 100%, що дає можливості виконувати завдання за призначенням.
За показником «ОЗБРОЄННЯ» мобільні вогневі групи 000 ошп відповідають критерію оцінки «СПРОМОЖНІ» до виконання завдань за призначенням.

3. Запаси
3.1. Продовольство.
Ротно-тактична група 000 ошп забезпечений набором сухих продуктів і питної води бутильованої з розрахунку на 3 доби.

3.2. МТЗ
Особовий склад забезпечений речовим майном у відповідності до пори року та спорядженням встановленого зразка на 100 % з розрахунку на кожного віськовослужбовця;
Засобами індивідуального захисту на 100 % з розрахунку на кожного віськовослужбовця;
Медичним майном, а саме індивідуальними аптечками на 100 % з розрахунку на кожного військовослужбовця;
Майно звʼязку з розрахунку:
	Підрозділ
	Тип засобів
	За штатом
	Мінімальна потреба
	В наявності
	Технічно справне

	ротно-тактична група 000 ошп
	Радіостанція Motorola R7
	30
	30
	30
	30

	
	АКБ до радіостанції Motorola R7
	60
	60
	60
	60

	
	ЗП для АКБ Motorola R7
	30
	30
	30
	30

	
	Точка доступу MikroTik LHG LTE18 kit
	6
	6
	6
	6

	
	Точка доступу Mikrotik SXT SA5 ac
	3
	3
	3
	3

	
	Щогла 12м
	6
	6
	6
	6

	
	Панель відображення інформації 50"
	2
	2
	2
	2

	
	Ноутбук захищений Getac B360
	3
	3
	3
	3

	
	Ноутбук MSI Thin 15 
	3
	3
	3
	3

	
	Планшет Sigмa
	1
	1
	1
	1

	
	Зарядна станція EcoFlow DELTA Pro (3600 Вт·год)
	3
	3
	3
	3

	
	Додаткова батарея для зарядної станції EcoFlow DELTA Pro Extra Battery (DELTAProEB-US)
	3
	3
	3
	3

	
	Зарядна станція EcoFlow DELTA 2 Max (2048 Вт·год)
	2
	2
	2
	2

	
	МФУ Epson М3170
	1
	1
	1
	1

	
	Маршрутизатор Mikrotik RB951Ui-2ND HAP
	2
	2
	2
	2

	
	Термінал Starlink з аккаунтом
	2
	2
	2
	2


Засобами номенкулатури служб забезпечення ротно-тактична група 000 ошп забезпечені відповідно до встановлених норм.

3.3. Засоби ураження:
	Підрозділи
	Боєприпаси
	Вибухівка

	
	9 мм патрони до ПМ
	5,45 мм. патрони ПС (АК)
	40х53 гранатометні постріли
	125 мм танкові постріли
	ПВР С-4/575
	Електродетонатор 

	ротно-тактична група 000 ошп
	128
	33240
	470
	56
	59,975 кг
	150 шт.

	ВСЬОГО:
	48
	3240
	470
	56
	59,975 кг
	150 шт.



Рівень забезпеченості засобами ураження складає 100 %. 

Висновок: Рівень забезпеченості запасами МТЗ відповідає критерію «СПРОМОЖНИЙ» до виконання завдань за призначенням.

4. Забезпеченість
Забезпеченість придатними до використання МТЗ складає 100 %, в ротно-тактичній групі 000 ошп наявні запаси продовольства для забезпечення особового складу з розрахунку на 3 доби, та запаси номенкулатури служб забезпечення в наявності та відповідають штатним потребам, що дозволяє виконувати покладені на ротно-тактичну групу 000 ошп завдання за призначенням.
За показником «ЗАПАСИ» ротно-тактична група 000 ошп відповідає критерію оцінки «СПРОМОЖНИЙ» до виконання завдань за призначенням.

5. Здатність до управління
Наявність особового, необхідного для виконання завдань з управління ротно-тактичною групою000 ошп складає 100 %.
Наявність засобів зв’язку, відображення обстановки, необхідних для виконання завдань з управління, складає 100 %.
За показником «ЗДАТНІСТЬ ДО УПРАВЛІННЯ» ротно-тактична група 000 ошп відповідає критерію оцінки «СПРОМОЖНИЙ» до виконання завдань за призначенням.

6. Навченість
6.1. Базову загально-військову підготовку пройшли 100 % особового складу.
6.2. Фахову підготовку в навчальних центрах пройшло 100 % військовослужбовців.

[bookmark: _Hlk138066737]Висновок: сплановані заходи підготовки були проведені відповідно планів та розкладів занять. За показником «НАВЧЕНІСТЬ» відповідає критерію оцінки «СПРОМОЖНИЙ» до виконання завдань за призначенням.

ЗАГАЛЬНИЙ ВИСНОВОК
Відповідно до вимог «Порядку оцінювання органу військового управління, військової частини (прідрозділу) Збройних Сил України, що формуюється (відновлює боєздатність), щодо набуття спроможностей виконувати оперативні (бойові, спеціальні) завдання у складі угруповань військ (сил) в умовах дії правового режиму воєнного стану» затвердженого наказом № 509/ДСК від 08.11.2024 року за підписом Головнокомандувача Збройних Сил України ротно-тактична група 000 ошп 2відповідає критерію оцінки «СПРОМОЖНИЙ» до виконання завдань за призначенням.

Ротно-тактична група 000 ошп в підпорядкування командира 707 омбр переданий:


Комісія від 000 ошп:
голова комісії:
ТВО начальника штабу – заступника командира 000 окремого штурмового полку 
підполковник 								Василь МЕЛЬНИК

члени комісії:
Начальник зв’язку – начальник відділення зв’язку та кібербезпеки штабу 000 окремого штурмового полку 
майор 									    Олексій КУЧЕР

Начальник служби авіації та протиповітряної оборони логістики 000 окремого штурмового полку 
майор								   Олексій ГАРМАТНИЙ

Командир зенітної ракетно-артилерійської батареї 000 окремого штурмового полку 
капітан                                                                                                 Іван БОГРАЧ

ротно-тактична група 000 ошп в підпорядкування командира 707 омбр прийнятий:

Комісія від 707 омбр:
голова комісії:
Начальник штабу - заступник командира 707 окремої механізованої бригади підполковник			Ярослав КОВТУН

члени комісії:
Начальник оперативного відділення - заступник начальника штабу 707 окремої механізованої бригади
майор 			Максим ПЕТРОВ

командир дивізіону перехоплювачів безпілотних літальних апаратів 707 окремої механізованої бригади майор 			Микола ВОЛОШЕВ

головний сержант дивізіону перехоплювачів безпілотних літальних апаратів 707 окремої механізованої бригади
старший сержант 		      Юрій ВАЩИНСЬКИЙ



ОЗНАЙОМЛЕНИЙ

ТВО командира 000 окремого штурмового полку
підполковник	Юрій БІЛОУС
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«____» січня 2025 року
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